1

平成 26 年７月９日

各     位

会 社 名  株 式 会 社    京    進

代 表 者 名  代表取締役社長   白  川  寛 治

  （コード番号 ４７３５ 東証第２部）

問 合 せ 先  取締役企画本部長   髙 橋 良 和

  （TEL ０７５－３６５－１５００）

平成平成平成平成 26262626 年年年年５５５５月期月期月期月期（（（（第第第第 34343434 期期期期））））配当予想配当予想配当予想配当予想のののの修正修正修正修正にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

当社は、最近の業績の動向等を踏まえ、平成 25 年７月 12 日に公表いたしました平成 26 年５月期（平

成 25 年６月１日～平成 26 年５月 31 日）の１株当たり配当予想を下記の通り修正することといたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１． 配当予想修正の理由

当社は株主の皆様への利益還元を増大させることを重要政策として位置づけており、事業の拡大と財

務体質の強化を勘案したうえで、配当水準の向上に努力してまいりました。毎年の配当につきましては、

配当性向として個別業績における当期純利益の 30％を目標として金額決定することを方針としており

ます。

平成 26 年５月期の業績予想において当期の業績動向を踏まえ、期末配当を修正させていただきます。

なお、本件につきましては平成 26 年８月開催の第 34 期定時株主総会に付議する予定です。

２． 配当予想の修正

１株当たり配当金

第１四半期 第２四半期 第３四半期 期末 合計

 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前 回 発 表 予 想

（平成 25 年７月 12 日）

－ 0.00 － 5.30 5.30

今 回 修 正 予 想    6.60 6.60

当 期 実 績 － 0.00 －

前期（平成 25 年５月期）

実績

－ 0.00 － 4.30 4.30

以上